
Bleskovka o 2 vstupenky do KC Vltavská...

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 03 Březen 2011 23:20

  Naši milí čtenáři, stejně jako před časem vám nyní přinášíme jedinečnou možnost vyhrát dvě
vstupenky na koncert dle vašeho výběru. Jedná se o vstupenky na některý z níže uvedených
koncertů v KC Vltavská . Jak se stát vítězem? Stačí správně, jako první a do diskuze
odpovědět na níže položenou otázku a pak si už jen vybrat na který koncert vyrazit. Poslední
podmínkou je, že obě vstupenky musí být na stejný koncert.

Od kterého roku hraje skupina ASPM ?
1.    1980
2.    1984
3.    1992  A které koncerty jsou v nabídce?  09/03/2011          20:00    Robert Křesťan a
Druhá tráva
16/03/2011          19:00    Vojta Kiďák Tomáško 
30/03/2011          20:00    Jan  Spálený a ASPM

 1 / 1

http://www.vltavska.cz

